
牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标公告

（招标编号：SOVE-2024-0813号）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 1080万元，招标人为牛之初养殖

（宾川）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2、项目概况与采购招标概要

2.1项目名称：牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标项

目

2.2采购编号：SOVE-2024-0813号

2.3采购方式：公开招标

2.4标包划分：一个包

2.5采购内容：招标采购牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）

（详见招标文件第五章采购内容及参数要求）

2.6供货期：根据采购单位要求 1批交付供货。

2.7售后服务期限：自交付验收完成，牛之初养殖（宾川）有限公司牛之初（宾川）智慧养

殖园区 13#单元建设项目终验后 3年内。

2.8供货交付地点：云南省牛之初（宾川）智慧养殖园区（大理市及宾川县）。

2.9招标采购合同最高限价及投标所需身份类型

合同最高限价: ¥10,080,000.00元 

投标所需身份类型: 奶牛专业供应商

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标项目;  

三、投标人资格要求

    (001牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标项目)的

投标人资格能力要求：3、投标人资格要求 



3.1投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定应具备的条件；在中华人

民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业；且能独立完成招标文件中所规定的牛之初养

殖（宾川）有限公司牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招

标项目供货企业；具有相关营业执照。

3.2投标人必须具有良好的社会信誉、商业信誉和健全的财务会计制度；具有依法缴纳税收

和社会保障资金的良好记录，参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.3投标人必须具有履行合同所必需的奶牛（600头）供货能力及后服务能力、相关知识产

权。

3.4本次采购接受联合体投标。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 21日 00时 00分到 2024年 05月 01日 00时 00分

获取方式：4、招标文件的获取 

4.1报名

4.1.1报名时间及方式 

本项目仅接受网上报名，请于 2024年 04月 20日至 2024年 04月 30日期间，向社牛(云南)

企业管理服务有限公司授权代表使用微信号：13049504267或 2818482334@qq.com发送报名

文件报名，取得报名确认回复，报名完成。  

4.1.2报名文件要求

投标申请人报名时须提交下列资料：

（1）投标申请人投标报名信函原件 PDF格式扫描文件，（2）投标申请人（企业）的营业执

照正副本原件 PDF格式扫描文件，（3）法定代表人身份证明书及身份证原件 PDF格式扫描文

件，（4）法人授权委托书及受托人身份证原件双面 PDF格式扫描文件。

注：以上证件及证明材料必须在有效期内。

4.2、招标文件购买及交付

4.2.1招标文件购买对价（售价）：600元每份（费用给付后不退）。

4.2.2招标文件购买费用给付：报名完成的投标申请人购买招标文件费用必须从投标申请人

账户自行电汇或网银转账汇入社牛(云南)企业管理服务有限公司基本账户，完成购买招标文

件费用给付。

4.2.3社牛(云南)企业管理服务有限公司基本账户账户信息: 账户名称：社牛(云南)企业管



理服务有限公司， 账户开户银行：中国工商银行股份有限公司宾川支行， 账户账号：

2515000109000003711，并注明所购买招标文件项目编号。

4.2.4投标文件交付：本项目招标文件为电子文档，以电子邮件或微信文件方式交付。投标

申请人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺等问题应在获得招标文

件 3日内以电子邮件或微信形式向采购人提出，否则，由此引起的损失由投标人自己承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 20日 10时 00分

递交方式：社牛(云南)企业管理服务有限公司昆明办公室（云南省昆明市西山区马街道

办事处春雨路大华锦绣山海一期一栋一单元 1701室）邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 20日 10时 00分

开标地点：社牛(云南)企业管理服务有限公司昆明办公室（云南省昆明市西山区马街道

办事处春雨路大华锦绣山海一期一栋一单元 1701室）

七、其他

    牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标公告

1、招标条件 

本招标项目“牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标项目”

招标人为牛之初养殖（宾川）有限公司，招标资金来自企业自筹，该项目已具备招标条件，

现依据及参照《中华人民共和国招投标法》及《中华人民共和国招投标法实施条例》等有关

法律、法规的规定对“牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购

招标项目”进行公开采购招标，诚邀具备本项目供货能力的专业生产制造商参与投标报名。 

2、项目概况与采购招标概要

2.1项目名称：牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招标项

目

2.2采购编号：SOVE-2024-0813号

2.3采购方式：公开招标

2.4标包划分：一个包

2.5采购内容：招标采购牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）

（详见招标文件第五章采购内容及参数要求）

2.6供货期：根据采购单位要求 1批交付供货。

2.7售后服务期限：自交付验收完成，牛之初养殖（宾川）有限公司牛之初（宾川）智慧养



殖园区 13#单元建设项目终验后 3年内。

2.8供货交付地点：云南省牛之初（宾川）智慧养殖园区（大理市及宾川县）。

2.9招标采购合同最高限价及投标所需身份类型

合同最高限价: ¥10,080,000.00元 

投标所需身份类型: 奶牛专业供应商

3、投标人资格要求 

3.1投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定应具备的条件；在中华人

民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业；且能独立完成招标文件中所规定的牛之初养

殖（宾川）有限公司牛之初（宾川）智慧养殖园区 13#单元建设项目-奶牛（600头）采购招

标项目供货企业；具有相关营业执照。

3.2投标人必须具有良好的社会信誉、商业信誉和健全的财务会计制度；具有依法缴纳税收

和社会保障资金的良好记录，参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.3投标人必须具有履行合同所必需的奶牛（600头）供货能力及后服务能力、相关知识产

权。

3.4本次采购接受联合体投标。

4、招标文件的获取 

4.1报名

4.1.1报名时间及方式 

本项目仅接受网上报名，请于 2024年 04月 20日至 2024年 04月 30日期间，向社牛(云南)

企业管理服务有限公司授权代表使用微信号：13049504267或 2818482334@qq.com发送报名

文件报名，取得报名确认回复，报名完成。  

4.1.2报名文件要求

投标申请人报名时须提交下列资料：

（1）投标申请人投标报名信函原件 PDF格式扫描文件，（2）投标申请人（企业）的营业执

照正副本原件 PDF格式扫描文件，（3）法定代表人身份证明书及身份证原件 PDF格式扫描文

件，（4）法人授权委托书及受托人身份证原件双面 PDF格式扫描文件。

注：以上证件及证明材料必须在有效期内。

4.2、招标文件购买及交付

4.2.1招标文件购买对价（售价）：600元每份（费用给付后不退）。

4.2.2招标文件购买费用给付：报名完成的投标申请人购买招标文件费用必须从投标申请人



账户自行电汇或网银转账汇入社牛(云南)企业管理服务有限公司基本账户，完成购买招标文

件费用给付。

4.2.3社牛(云南)企业管理服务有限公司基本账户账户信息: 账户名称：社牛(云南)企业管

理服务有限公司， 账户开户银行：中国工商银行股份有限公司宾川支行， 账户账号：

2515000109000003711，并注明所购买招标文件项目编号。

4.2.4投标文件交付：本项目招标文件为电子文档，以电子邮件或微信文件方式交付。投标

申请人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺等问题应在获得招标文

件 3日内以电子邮件或微信形式向采购人提出，否则，由此引起的损失由投标人自己承担。

5、投标文件及递交 

5.1投标文件载体及形式：纸质书面文件 2套（正本及副本各 2）及存储于合格使用 U盘内

的正本纸质书面文件原件 PDF格式扫描电子文件一份。

5.2投标文件递交方式及截止时间：2024年 05月 20日 10:00时前邮寄送达社牛(云南)企业

管理服务有限公司授权代表李莹（电话：13049504267）

5.3投标文件邮寄递交送达地点：社牛(云南)企业管理服务有限公司昆明办公室（云南省昆

明市西山区马街道办事处春雨路大华锦绣山海一期一栋一单元 1701室）

6、开标

6.1开标时间：2024年 05月 20日 10:00时

6.2开标地点：社牛(云南)企业管理服务有限公司昆明办公室（云南省昆明市西山区马街道

办事处春雨路大华锦绣山海一期一栋一单元 1701室）。

7、信息公布 

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）或及元博网采购与招标网

(www.chinabidding.cn）上同时发布。

8、联系方式

招标采购人：牛之初养殖（宾川）有限公司

联系人：付培根    联系电话：18587208117

地 址：云南省大理白族自治州宾川县大营镇萂村村民委员会萂头小组前山



招标代理机构：社牛(云南)企业管理服务有限公司

联 系 人：李莹  联系电话：13049504267

地址：云南省昆明市西山区马街道办事处春雨路大华锦绣山海一期一栋一单元 1701室

2024年 04月 20日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宾川县市场监督管理局。

九、联系方式

   招 标 人：牛之初养殖（宾川）有限公司                         

   地    址：云南省大理白族自治州宾川县大营镇萂村村民委员会萂头小组前山                             

   联 系 人：付培根                             

   电    话：18587208117                              

   电子邮件：2818482334@qq.com                             

   招标代理机构：社牛(云南)企业管理服务有限公司

   地    址： 云南省昆明市西山区马街道办事处春雨路大华锦绣山海一期一栋一单元

1701室

   联 系 人： 李莹

   电    话： 13049504267

   电子邮件： 2818482334@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-21T11:27:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-21T11:27:42+0800
	BJ
	ePolicy




